
Dodatek č. 5./20 Íl

Smlouvě dodávce tepelné energie

podle § 76 adsl, 3 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon

Číslo smlouvy: 41./20 Íl 3

Článek l

Smluvní strany

l. Dodavatel ITES spol. LO.

?IE sídlem: J amslava Šipka 486, 273 03 Stochov

zastoupená: lng. Zlaluší Kolčavovou, pmkurístou

\' obchodním Městského mudu V oddíl číslo 19069registrovaná rejstříku Praze, C, vložky

držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., skupiny: 31 32

lČ: 475 39 801

DIČ: CZ47539801

bankovní spoj em' : Česká spořllelna 21.5., č. účtu:

telefonní spojení:

E-mail:

zaměstnanci pověření činností:

VB věcech obchodních: lng. Rostislav Kvarda› výrobní ředitel

VC věcech finančních: Ivana Rocková- výrobní účetní, moh. č.:

ve věcech Marlin Petráček-provozní lechnik,mob4č.:lechnických:

(11111: jen „dodavatel'ň

2. Odběrntel Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

sídlem: J :lem enkova l] Oslrava Vítkovice 703 00

zastoupena: J UDr. Petrem Vaňkem, Ph.D .. generálním ředitelem

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

IČ: 476 72 234

DlČ není plátcem DPH

bankovní spojení: ČNB č. účtu:

fakturační adresu:

telefonní Adeltová, ČPZP pobočka V Kladně
spojení p,

zaměstnanci pověření či nnostl :

Ve věcech technických: Petr Schuben

[dále jen „odběrateľň



Článek h'

Předmětem lohoto změna č.2 která součástí tohoto dodatku.dodatku je Přílohy Smlouvy, je

Článek 3

Tento dodatek ke sm Inuvě je sepsán ve 2 vyhotoveních, n nichž každé má platnost originálu

u nichž vyhotovení obdrží dodavatel :n vyhotovení ohdrží odhěratel.

Smluvní
strany svými podpisy potvrzují, že dodatek ke Smlouvě dodávce lepe] ne' energie

uzavřely dobrovolně g vážně, určitě n stozumitelnč, podle
své

prave a svobodné vůle, nikoli

v tísni nebo mv nápadně nevýhodných podmínek.

Smluvní strany výslovně souhlasí :1 uveřejněním dodatku ke sm louvě v jeho pl ném rozsahu,

včetně příloh v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit 'CHKO dodatek podle zákona č.

340/2015 Sb., O smluv, odběratel.Registru je pověřen

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 1 účinnosti duelu

v smluv.uveřejnění Registru

V dne
01/# 4/1725

V dne , 111217
Kladně. Ostrově,

Dodavatel: Odběmtel: Ceska nmmyslnvá “StD/mol porno-u

703 ou

Jeremenkova

Osttavarvltko'łtw

lt

lng. Zlatuše Kolčavová JUDr. Petr Vaněk, Ph, D.

pl'okurista generální ředitel

ltes spol. l'.0. České průmyslové zdravotní pojišťovny



Příloha ě. 'tl ,ke smlouvě dodávce tepelné energie ě. 41.12013,

Cenové uiednání

Cena
tepelné energie

LL Cena za formou ve Kč/GJtepelnou energií účtuje jednosložkové ceny výši 536,12

(včetně 15 % DPH), jedná si. o cenu předběžnou. V předběžné ceně jsou zahrnuty náklady 1th'

nakupované teplo od dodavatele, V jeho cenách platných k 2018. Předběžná cena je

stanovena ül předpokladu celkově dodávky tepelné energie 329,50 GJ Mil rok 2018,

V cen v roku bude cena úlu ěl'ně tomupřípadě změny nak npovaného tepla průběhu předběžná

změněna v souladu m (ln zacenovými předpisy pl'olnltnuta platby dodávk y tepla příslušný

měsíc měsíce další. V případě, že po skončení daného roku bude skutečně množství

dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna.

Adresa příjemce faktur .Jeremenkova 11 Ostrava Vítkovice 703 Illlľ

Lhůta splatnosti faktury jsou splatné do 14 -ti dnů ode dne doručení odběrateli,

Místo odběru dodávky tepelně energie Črzr Na Strání 3340 Kladna

I12. Budou-li smluvní
strany V prodlení jakéhokoliv peněžitélto závazku, činí útok Z prodlení

0,05 % a dlužné částky 1441 každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.3. Dodávka tepelné energie je běheln účtovacího období, tj. leden až prosinec daného roku,

hrazena formou záloh s tím, že výše záloh, je uvedena v části Il. tohoto „Cenovéhn ujednání“,

1.4. Dodavatel může při změně regulovaných :dan paliv hl energií změnu výše ceny tepelné

odběrateli oznámil.energie pouze

IL

Dohoda zálohách

ll.1, Smluvní se že odběratel dodavateli bude dílčí ročníhostrany dohodly, poskytovat platby

mi dodávku ve formě měsíčních záloh na základě fakturplnění tepelné energie zálohových

vystavených dodavatelem.

11.2. Ceíková roční Zálohová částka pm mk 2018 čim' 176 650,- Kč (včetně 15 % DPH).

Jednotlivé měsíční zálohy jsou stanoveny \' níže uvedené v tabulce
pro

odběrné ml'sln Na

Strání 3340 Kladno 1.

mm: Záloha MĚL!“ Zúlolm Míša Zálohí

Leden 14 720,-Kč Květen 14 720,-Kč Září 14 720,-Kč

Únor 14 7205Kč i umu l4 ñÓĚKTS H?“ ní ?20,4%

Březen
14 720,-Kč

'crvcncc 14 720,-Kč iismpau 1_4'720,4Kč

14 720,-Kč Srpen 14 7707475 Prosinec
14 730,-Kč

Ďnhcn
Celkem 176 650,-Kč

11.3. Dodavatel Mi zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur RE 28.2.

roku.následujícího



l".

011 bčrnvý diagram

111.1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní mk 2018, Včetně časového

rozlišení odběru, je uveden v odběmvém diagramu pro od běrné mlslo Na Strání ,1340

v Kladně.

Návrh wlběl'ovžllo diagramu:

GJ G.) GJ

38,91) GJ

řmm 11,20 GJ Llsmpna ' 38,20 G]

Celhm EW )GJ

II1.2. Případné změny odběrového diagramu následující rok sjednává odběralel s dodavatelem

vždy do 3 1,12. daného kalendářního roku.

„bi-!19207×
V Kladně, dne V Ostravě, dne

. 111217

šum průmyslová xdrnvuluí muzem

703 oo

mehr/i

ommvímmu

II

Dodavatel: Odběralel:

lng, Zlalušc Kolčavová JUDr. Petr Vaněk, Ph D.

prokurísta generální ředitel

lies spol. s 1:0. České průmyslové zdravotní pojišťovny


